
Zarządzenie  nr  37/2025 
Wójta Gminy  Grzmiąca 
z dnia 15 maja 2025  roku 

 
w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2025 
 
 

    Na podstawie art. 257 i 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1530 z późn. zm.) i upoważnienia Rady Gminy Grzmiąca 
zawartego w § 18 pkt. 1 Uchwały Nr VIII/54/2024 z dnia 13 grudnia 2024 roku w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy Grzmiąca na 2025 rok, zarządzam co następuje:  

 
§ 1. Dokonuje się zmian dochodów budżetowych, zgodnie z załącznikiem nr 1. 
 
§ 2. Dokonuje się zmian wydatków budżetowych, zgodnie z załącznikiem nr 2. 
 
§ 3. Po dokonanych zmianach budżet gminy zamyka się: 

 
1) po stronie dochodów          -   39.260.392,50zł; 
2) po stronie wydatków          -   42.463.000,97zł; 
3) deficytem budżetu    - 3.202.608,47zł, który zostanie pokryty przychodami 
pochodzącymi z nadwyżki z lat ubiegłych w wysokości 1.697.066,83zł oraz  
z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających  
z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi 
zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach w wysokości 
1.505.541,64zł. 
 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 30 734,00 61 134,00

Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 29 734,00 60 134,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

29 734,00 60 134,00

852 Pomoc społeczna 1 616 874,52 1 617 166,86
Pozostała działalność 428 374,32 428 666,66

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

4 770,34 5 062,68

39 229 700,16 39 260 392,50

85295 292,34

292,34

Razem: 30 692,34

Załącznik nr 1
do Zarządzenia nr 37/2025
Wójta Gminy Grzmiąca
z dnia 15 maja 2025 roku

75107 30 400,00

30 400,00

292,34

Rozdział Zmiana

30 400,00

Zmiany dochodów budżetowych Gminy Grzmiąca na 2025 rok



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie
750 Administracja publiczna 4 260 345,45 4 260 345,45

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 3 445 326,40 3 445 326,40
4280 Zakup usług zdrowotnych 2 900,00 3 900,00
4300 Zakup usług pozostałych 96 978,68 95 978,68

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 30 734,00 61 134,00

Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 29 734,00 60 134,00
3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 0,00 30 400,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 467,05 1 467,06
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 510,14 2 911,87

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 365,15 380,72

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 16 443,78 18 342,63
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8 647,88 5 703,79
4300 Zakup usług pozostałych 0,00 590,40
4410 Podróże służbowe krajowe 300,00 337,53

852 Pomoc społeczna 3 390 209,51 3 390 501,85
Pozostała działalność 466 374,32 466 666,66

4300 Zakup usług pozostałych 39 770,34 40 062,68
900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 5 141 504,51 5 141 504,51

Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 106 788,66 106 788,66
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 18 200,00 17 700,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 45 588,66 46 088,66

Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 352 600,00 352 600,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 23 778,92 23 278,92
4220 Zakup środków żywności 0,00 500,00

42 432 308,63 42 463 000,97

-500,00
500,00

Razem: 30 692,34

-500,00
500,00

90005 0,00

292,34
0,00

90004 0,00

37,53
292,34

85295 292,34

1 898,85
-2 944,09

590,40

0,01
401,73

15,57

30 400,00

75107 30 400,00
30 400,00

75023 0,00
1 000,00

-1 000,00

Załącznik nr 2
do Zarządzenia nr 37/2025
Wójta Gminy Grzmiąca
z dnia 15 maja 2025 roku

Zmiany wydatków budżetowych Gminy Grzmiąca na 2025 rok

Rozdział Zmiana
0,00


	Zarządzenie nr 37_2025
	załącznik nr 1
	załącznik nr 2

